'_I

iri ii'i""n'ilitiifl ii i

"' "

flr

Gahimete do Frefeüto
Ofício m": 341/2025
De: .A.ugtasto E{art Ferreira
Fara: Gersoli Ariindo de Souza
.{ssunu'o: R.esposta ao oftcio N" 105 - Câmana Munucipal de São Sebastião c9a Bela

Vista.

São Sebastião da Bela Vista/MG, 5 de setembro de 2425.

Eir atenção ao protocolo no 2025082711A149, referente à colaboradora Clara. atualmente

lotada na Casa do Agricultor, informamos que esta gestão preza peia transparência,

responsabilidade e profissionalismo na conciução de todas as suas ações administraiivas.

Dessa fcrpa, após a devida análise das informações constantes no registro de frequência

da colaboradora. fbi constatada a ocorrência de faitas injustificadas nos dias

especiÍicados. Considerando a legislação vigente e as normâs internas da adrninistração

pública, orocedeu-se ao desconto proporcionai em sua remuneração. referente aos dias

em que não houve o efetivo exercício de suas atividades laborais.

Ressaltamos que nossa gestão e paútada por princípios éticos, legais e pela vaLorizaçáo

do servidor- púb!ico, sempre buscando agir com justiça e isonomia. Casos como este são

trâtâdos coiti total imparcialidade, visando garantir o correto uso cios rectlrsos púrblicos e

o cumprimento das obrigações funcionais por parte dos servidores.

Coiocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem

&,t,-t, A" yryq- o81ol

t-0^o^..n

tlece ssar!os

Atenciosamente.

AUGUSTO Assinado de

HARr 'f,l:3liã:^?1'
FERREIRA:038 rERRE,RR,olgaz',

82159685 se685

Augusto Í{art Ferreira
Fnefeito MuniciPa!

^l}
t I ljl$ t ll íí. ri( 1 ;'-{)i::';t}1!i

ti§1,1: i-.5.i5.i:t'lJtti! i' i l
i':'itrcn l:rnslnn {.'rr.írt'lr-i tr':J:J'} t.'{.alÜ'ii. {"i:ar' íl'i iíi: illlti it:1: í:'iii:;l-i:;li l;ii'l'

càmára

{{fl}B}lriff'#i'ú1ii1jl

di